
UCHWAŁA NR IX/99/2019
RADY GMINY BARGŁÓW KOŚCIELNY

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację zadania pn. 
„Przebudowa odcinków drogi powiatowej Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno Łanowe – Netta Druga”

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U.  
z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz.U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz.U. z 2018 r. poz. 2245) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Bargłów Kościelny pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa odcinków drogi powiatowej 
Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno Łanowe – Netta Druga” (druga część). 

§ 2. 1. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1,  zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na rok 2020 w wysokości 151.219 zł (słownie: sto pięćdziesiąt jeden tysięcy dwieście dziewiętnaście 
złotych 00/100).

2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Augustowskim a Gminą Bargłów Kościelny.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Kukliński

Id: 74061B29-E19A-455B-8B96-ADD194E98D09. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Przebudowa odcinków drogi powiatowej Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno Łanowe –

Netta Druga przyczyni się do poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym mieszkańców Gminy

Bargłów Kościelny.

Zgodnie z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu

jednostki samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu

terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa. O udzieleniu

pomocy finansowej lub pomocy rzeczowej decyduje organ stanowiący jednostki samorządu

terytorialnego w drodze uchwały.

W 2019 roku Gmina Bargłów Kościelny dofinansowała pierwszą część zadania

inwestycyjnego „Przebudowa odcinków drogi powiatowej Nr 1213B Barszcze – Pruska – Tajno

Łanowe – Netta Druga" dotacją celową w kwocie 151.218 zł. W 2020 roku zadanie będzie

kontynuowane i zakończone. W budżecie Gminy na 2020 rok zabezpieczono wydatki w kwocie

151.219 zł (dotacja celowa).

Id: 74061B29-E19A-455B-8B96-ADD194E98D09. Podpisany Strona 1




